АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

02.08.2013 г. № 812

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Качканара»

Учитывая большой вклад в социально-экономическое развитие
города Качканара, создание и становление транспортной системы Качканара,
многолетний и плодотворный труд на руководящей работе, высокий уровень
организаторских способностей, большой вклад в становление и развитие
города Качканара, в соответствии с решением Качканарской городской Думы
от 14.06.2001 г. № 50 «Об утверждении Положения о присвоении звания
«Почетный гражданин города Качканара» и на основании решения комиссии
по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин
города Качканара» от 01.08.2013 г. № 2, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Качканара»

Литвиненко Нине Федоровне, 20 февраля 1924 года рождения, участнице
Великой отечественной войны 1941-1945 годов,  первостроителю города
Качканара, начавшей свою трудовую деятельность в городе Качканаре
в 1957 году комендантом палаточного городка,  работавшей первым
секретарем Качканарского поселкового совета, работавшей начальником
снабжения в тресте «Качканаррудстрой», старшим инженером горкомхоза
Качканарского горисполкома, руководителем трансагентства города
Качканара, начальником Качканарского автовокзала.

Глава городского округа С.М. Набоких